DiffHF-TNT RP

ANNEXE D1 - Tarifs Sites
Réplicables

OFFRE DE REFERENCE 2023
Version 2023_1 du 1°" juin 2023

- | N ‘ 4
——— www.tdF.fr @ Relier partout, plus vite
&



2/8

TABLE DES MATIERES

1 PREAMBULE ... e s 3

2 ANNEXE D1.1. TARIFS 2023 DES ETUDES DE CONCEPTION ET DE
RACCORDEMENT AUX SYSTEMES ANTENNAIRES DE TDF .......cooiiiiieeeeeeee 4

3 ANNEXE D1.2. FRAIS D’ACCES AU SERVICE DIFFHF-TNT 2023 .........cccccevenrnnene. 5

4 ANNEXE D1.3. TARIFS ANNUELS 2023 DU SERVICE DIFFHF-TNT (EN EUROS

HT) POUR LES SITES REPLICABLES...........cooi e 6

5 ANNEXE D1.4. TARIFS DES INTERVENTIONS DECLENCHEES A TORT 2023........ 7

Version 2023_1 du 1°" juin 2023 - DiffHF- TNT RP
ANNEXE D1 - Tarifs Sites Réplicables

-
-
-

’

Q



3/8

1 Préambule

Les tarifs de la présente annexe sont applicables a toute Proposition Technique et Commerciale
relative a un Service pour lequel la date de remise des offres initialement fixée par l’opérateur de
multiplex dans son appel d’offres intervient durant la période de validité de la Version 2023_V1 de
I’Offre de Référence, a la condition que la Mise a Disposition du Service intervienne au plus tard le
31 décembre 2024.

Les tarifs de la présente annexe sont également applicables a toute Proposition Technique et
Commerciale relative a un Service pour lequel la date de remise des offres de diffusion initialement
fixée par l'opérateur de multiplex dans son appel d’offres intervient durant la période de validité
d’une Offre de Référence antérieure et que la Mise a Disposition du Service intervient au cours de

’année civile 2024.

S’agissant des prestations d’étude, les tarifs de la présente annexe sont applicables aux études
commandées et acceptées par TDF pendant la période de validité de la Version 2023_V1 de I’ Offre de
Référence DiffHF-TNT.

Version 2023_1 du 1°" juin 2023 - DiffHF- TNT RP
ANNEXE D1 - Tarifs Sites Réplicables

_—
-
L

A

Q



2 ANNEXE D1.1. Tarifs

2023 des études de
conception et de
raccordement aux
systéemes antennaires de
TDF

Etude de Conception et de Etude de Conception et de
Raccordement au Systéme Raccordement au Systéme

Antennaire de TDF pour un Canal  Antennaire de TDF par Canal
initial Supplémentaire

957 191

Le tarif des études de conception et de raccordement au systéme antennaire de TDF par canal

supplémentaire est applicable aux études relatives a un canal supplémentaire sur le Site commandées

dans un délai de six mois a compter de la date de commande de ’étude du canal initial.

Version 2023_1 du 1°" juin 2023 - DiffHF- TNT RP
ANNEXE D1 - Tarifs Sites Réplicables

4/8

[
-
-

9



5/8

3 ANNEXE D1.2. Frais

d’Acces au Service DiffHF-
TNT 2023

Puissance d'émetteur raccordé FAS DiffHF-TNT par canal et par site

<=50W
<= 500 W
<= 5000 W

Version 2023_1 du 1°" juin 2023 - DiffHF- TNT RP
ANNEXE D1 - Tarifs Sites Réplicables

-
-
-

’

9



4 ANNEXE D1.3. Tarifs
annuels 2023 du service

6/8

DiffHF-TNT (en Euros HT)
pour les sites Réplicables

s annuels Diffusion HF en Euros Hors Taxes 2023

Code IG

8048201
2A09801
3005501
3005501
3323601
3611101
2539501
6275801
6275801
1911701
1129702
7425201
2146401
5722701
0517101
0240501
0240501
8301901
1730011
8708505
6903501
1310701
5951401
5951401
0610401
7317101
2540301
0608801
9401901
9401901
9558201
4319701
4217001
1730001
6716501
4418401
4418401
1913601
6754401
6754401

Nom du site

Abbeville:Limeux
Ajaccio 1:Coti
Alés1:Mt Bouquet
Alés1:Mt Bouquet
Arcachon:Piraillan
Argenton:Malicornay
Besangon:Montfaucon
Boulogne:Mt-Lambert
Boulogne:Mt-Lambert
Brive:Lissac
Carcassonne:Pic-de-N
Cluses:St-Sigismond
Dijon:Nuits-St-Georg
Forbach
Gap 1:Mt-Colombis
Hirson:Landouzy
Hirson:Landouzy
Hyéres:Cap-Bénat
LA ROCHELLE ANTALIS TV
Limoges:Puy-las-Roda
Macon:Cenves
Marseille 1:Etoile
Maubeuge:Rousies
Maubeuge:Rousies
Menton:Cap-Martin
Montmélian:le Fort
Morteau-Montlebon
Nice 2:Mt-Alban
Paris-Est:Chenneviér
Paris-Est:Chenneviér
Paris-Nord:Sannois
Puy:St-Jean-de-Nay
Roanne 2:Perreux
Rochelle(la):Mireuil
Sarrebourg:le Donon
St-Nazaire:Etoile
St-Nazaire:Etoile
Ussel:Meymac
Wissembourg:Col-Pige
Wissembourg:Col-Pige

(*) PB700 : Plan Bande 700

Hauteur Puissance max . Type ’Plan de
Nombre de panneaux L. Tarifs fréquences(*
max numérique (w) antenne )

41/42/43/44/45/46/47/48 195,7 2500 130 445 TV123 PB700
9/10/11/12 106,0 2500 35398 TVSP PB700

3/4 13,3 200 12216 TVSP PB700
37/38/39/40 52,2 100 29 896 TV123 PB700
13/14/15/16 58,8 5 23 503 TV12356 PB700
41/42/43/44/45/46/47/48 198,7 500 94 292 TV12356 PB700
41/42/43/44/45/46/47/48 74,7 2500 82 380 TV123 PB700
41/42/43/44/45/46/47/48 100,6 500 52 144 TV123 PB700
9/10/11/12 50,0 100 17 066 TV56 PB700
9/10/11/12 51,0 50 31341 TV123 PB700
29/30/31/32 100, 1 2500 86 164 TV123 PB700

5/6 47,9 200 28 816 TV56 PB700
37/38/39/40 148,7 2500 72 823 TV123 PB700
29/30/31/32 77,0 200 513%4 TV123 PB700
13/14/15/16 58,0 200 23 021 TV123 PB700
21/22/23/24 176,0 1250 90 765 TVSP1 PB700
41/42/43/44/45/46/47/48 198,4 2500 111 691 TV123 PB700
7/8 29,7 500 34 206 TV123 PB700

7/8 56,6 50 21 354 TVSP PB700
13/14/15/16 70,5 200 48 017 TVSP PB700
9/10/11/12 96,1 100 41926 TV123 PB700
25/26/27/28 141,6 5000 116 110 TV123 PB700
13/14/15/16 73,0 100 44 333 TV123456 PB700
9/10/11/12 68,0 100 37 761 TVSP PB700
9/10/11/12 36,0 500 37 029 TV123 PB700

3/4 17,3 50 8 042 TV123 PB700

3/4 53,5 200 12 900 TVSP PB700

7/8 28,9 200 29 450 TVSP PB700
17/18/19/20 124,3 200 72 657 TV123H PB700

5/6 118,2 200 42 047 TV123V PB700
17/18/19/20 47,5 100 46 626 TV123 PB700
41/42/43/44/45/46/47/48 77,5 200 49190 TV123 PB700
5/6 39,0 25 11900 TV56R PB700

5/6 56,5 100 27 858 TV356 PB700
37/38/39/40 80,0 2500 83 004 TVSP PB700
9/10/11/12 50,0 5 19 250 TV56 PB700

7/8 45,0 5 13 510 TV123 PB700
29/30/31/32 196,1 500 100 675 TV123 PB700

1/2 80,5 50 18 064 TVSP PB700

3/4 90,6 500 39 568 TVSP2 PB700

Version 2023_1 du 1°" juin 2023 - DiffHF-TNT RP
ANNEXE D1 - Tarifs sites réplicables



5 ANNEXE D1.4. Tarifs des

interventions déclenchées a
tort 2023

Tarif d'intervention*

(Par demi-journée)

482

* Applicable aux interventions déclenchées a tort par le Client

Version 2023_1 du 1°" juin 2023 - DiffHF-TNT RP
ANNEXE D1 - Tarifs sites réplicables

7/8



——— www.tdF.fr

SO ET@e_ 1 uu 1+ Jun s maan
ANNEXE D1 - Tarifs sites réplicables

N

&

I,

@ Relier partout, plus vite

TDF - SAS au capital de 166 956 512 EUR.

SIREN 342 404 399 RCS Nanterre
Siége Social

155 Bis Avenue Pierre Brossolette
92120 Montrouge

France

Tel : 33(0)1 55951000



