DiffHF-TNT RP

ANNEXE D1 - Tarifs Sites Réplicables

OFFRE DE REFERENCE 2023

Version 2023_1 du 1er juin 2023





TABLE DES MATIERES

1	PREAMBULE	3
2	ANNEXE D1.1. TARIFS 2023 DES ETUDES DE CONCEPTION ET DE	
RAC	CORDEMENT AUX SYSTEMES ANTENNAIRES DE TDF	4
3	ANNEXE D1.2. FRAIS D'ACCES AU SERVICE DIFFHF-TNT 2023	5
4	ANNEXE D1.3. TARIFS ANNUELS 2023 DU SERVICE DIFFHF-TNT (EN EUROS	
HT)	POUR LES SITES REPLICABLES	6
5	ANNEYE D1 4 TARIES DES INTERVENTIONS DECLENCHEES A TORT 2023	-



1 Préambule

Les tarifs de la présente annexe sont applicables à toute Proposition Technique et Commerciale relative à un Service pour lequel la date de remise des offres initialement fixée par l'opérateur de multiplex dans son appel d'offres intervient durant la période de validité de la Version 2023_V1 de l'Offre de Référence, à la condition que la Mise à Disposition du Service intervienne au plus tard le 31 décembre 2024.

Les tarifs de la présente annexe sont également applicables à toute Proposition Technique et Commerciale relative à un Service pour lequel la date de remise des offres de diffusion initialement fixée par l'opérateur de multiplex dans son appel d'offres intervient durant la période de validité d'une Offre de Référence antérieure et que la Mise à Disposition du Service intervient au cours de l'année civile 2024.

S'agissant des prestations d'étude, les tarifs de la présente annexe sont applicables aux études commandées et acceptées par TDF pendant la période de validité de la Version 2023_V1 de l'Offre de Référence DiffHF-TNT.



2 ANNEXE D1.1. Tarifs 2023 des études de conception et de raccordement aux systèmes antennaires de TDF

Etude de Conception et de	Etude de Conception et de
Raccordement au Système	Raccordement au Système
Antennaire de TDF pour un Canal	Antennaire de TDF par Canal
initial	Supplémentaire
957	191

Le tarif des études de conception et de raccordement au système antennaire de TDF par canal supplémentaire est applicable aux études relatives à un canal supplémentaire sur le Site commandées dans un délai de six mois à compter de la date de commande de l'étude du canal initial.



3 ANNEXE D1.2. Frais d'Accès au Service DiffHF-TNT 2023

Puissance d'émetteur raccordé	FAS DiffHF-TNT par canal et par site
<= 50 W	3 513
<= 500 W	7 027
<= 5000 W	14 054



4 ANNEXE D1.3. Tarifs annuels 2023 du service DiffHF-TNT (en Euros HT) pour les sites Réplicables

Tarifs annuels Diffusion HF en Euros Hors Taxes 2023

Code IG	Nom du site	Nombre de panneaux	Hauteur max	Puissance max numérique (w)	Tarifs	Type antenne	Plan de fréquences(*)
8048201	Abbeville:Limeux	41/42/43/44/45/46/47/48	195,7	2500	130 445	TV123	PB700
2A09801	Ajaccio 1:Coti	9/10/11/12	106,0	2500	35 398	TVSP	PB700
3005501	Alès1:Mt Bouquet	3/4	13,3	200	12 216	TVSP	PB700
3005501	Alès1:Mt Bouquet	37/38/39/40	52,2	100	29 896	TV123	PB700
3323601	Arcachon:Piraillan	13/14/15/16	58,8	5	23 503	TV12356	PB700
3611101	Argenton:Malicornay	41/42/43/44/45/46/47/48	198,7	500	94 292	TV12356	PB700
2539501	Besançon:Montfaucon	41/42/43/44/45/46/47/48	74,7	2500	82 380	TV123	PB700
6275801	Boulogne:Mt-Lambert	41/42/43/44/45/46/47/48	100,6	500	52 144	TV123	PB700
6275801	Boulogne:Mt-Lambert	9/10/11/12	50,0	100	17 066	TV56	PB700
1911701	Brive:Lissac	9/10/11/12	51,0	50	31 341	TV123	PB700
1129702	Carcassonne:Pic-de-N	29/30/31/32	100,1	2500	86 164	TV123	PB700
7425201	Cluses:St-Sigismond	5/6	47,9	200	28 816	TV56	PB700
2146401	Dijon:Nuits-St-Georg	37/38/39/40	148,7	2500	72 823	TV123	PB700
5722701	Forbach	29/30/31/32	77,0	200	51 394	TV123	PB700
0517101	Gap 1:Mt-Colombis	13/14/15/16	58,0	200	23 021	TV123	PB700
0240501	Hirson:Landouzy	21/22/23/24	176,0	1250	90 765	TVSP1	PB700
0240501	Hirson:Landouzy	41/42/43/44/45/46/47/48	198,4	2500	111 691	TV123	PB700
8301901	Hyères:Cap-Bénat	7/8	29,7	500	34 206	TV123	PB700
1730011	LA ROCHELLE ANTALIS TV	7/8	56,6	50	21 354	TVSP	PB700
8708505	Limoges:Puy-las-Roda	13/14/15/16	70,5	200	48 017	TVSP	PB700
6903501	Mâcon:Cenves	9/10/11/12	96,1	100	41 926	TV123	PB700
1310701	Marseille 1:Etoile	25/26/27/28	141,6	5000	116 110	TV123	PB700
5951401	Maubeuge:Rousies	13/14/15/16	73,0	100	44 333	TV123456	PB700
5951401	Maubeuge:Rousies	9/10/11/12	68,0	100	37 761	TVSP	PB700
0610401	Menton:Cap-Martin	9/10/11/12	36,0	500	37 029	TV123	PB700
7317101	Montmélian:le Fort	3/4	17,3	50	8 042	TV123	PB700
2540301	Morteau-Montlebon	3/4	53,5	200	12 900	TVSP	PB700
0608801	Nice 2:Mt-Alban	7/8	28,9	200	29 450	TVSP	PB700
9401901	Paris-Est:Chennevièr	17/18/19/20	124,3	200	72 657	TV123H	PB700
9401901	Paris-Est:Chennevièr	5/6	118,2	200	42 047	TV123V	PB700
9558201	Paris-Nord:Sannois	17/18/19/20	47,5	100	46 626	TV123	PB700
4319701	Puy:St-Jean-de-Nay	41/42/43/44/45/46/47/48	77,5	200	49 190	TV123	PB700
4217001	Roanne 2:Perreux	5/6	39,0	25	11 900	TV56R	PB700
1730001	Rochelle(la):Mireuil	5/6	56,5	100	27 858	TV356	PB700
6716501	Sarrebourg:le Donon	37/38/39/40	80,0	2500	83 004	TVSP	PB700
4418401	St-Nazaire:Etoile	9/10/11/12	50,0	5	19 250	TV56	PB700
4418401	St-Nazaire:Etoile	7/8	45,0	5	13 510	TV123	PB700
1913601	Ussel:Meymac	29/30/31/32	196,1	500	100 675	TV123	PB700
6754401	Wissembourg:Col-Pige	1/2	80,5	50	18 064	TVSP	PB700
6754401	Wissembourg:Col-Pige	3/4	90,6	500	39 568	TVSP2	PB700

(*) PB700 : Plan Bande 700



5 ANNEXE D1.4. Tarifs des interventions déclenchées à tort 2023

Tarif d'intervention* (Par demi-journée)

482

* Applicable aux interventions déclenchées à tort par le Client





TDF - SAS au capital de 166 956 512 EUR. SIREN 342 404 399 RCS Nanterre Siège Social 155 Bis Avenue Pierre Brossolette 92120 Montrouge France

Tel: 33(0)1 55 95 10 00



